能源控制设备采购询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：不含税价=含税价/（1+增值税税率），报价中包含报价清单设备、相关服务的价格及相关税费、出库费、运输到指定地点的装运费用等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：

          日期：   年   月   日
二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.3、营业执照（加盖公章）

2.4、供应商代理证明或原厂授权（加盖公章）
	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	必填（盖章）

	联系人

	法定代表人或授权委托人
	必填

	电话

	电话
	必填

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱
	必填

	报价日期
	必填

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	推荐品牌
	型号
	金额（元）
	备注

	单价
	合价

	1
	能源计量管理软件V4.0
	WEBtalk-800 8000点数据服务器。双核64位CPU，LINUX操作系统，128G固态存储器；支持BACnet IP/Ethernet协议，支持Modbus TCP/UDP数据。支持WEB浏览，内嵌图形化组态软件，数据报警管理，数据存储管理，历史数据趋势记录，支持20用户WEB访问，支持数据报表和柱状图显示。
	套
	1
	和欣
	WEBtalk-800

	2
	EMC能源网关系统V2.0
	1、能源计量表网关：3条RS485 Modbus Master总线，1条RS485 Modbus Slave 总线  ，1个BACnet IP通讯口（RJ45）；
2、1000BV，1000AV值；智能电表，智能水表，智能冷热量表，每条总线不超过20台设备；通讯距离1200米；仅支持读变量；电源AC24V或DC24V
3、与楼宇自控系统同一品牌同一协议。
	套
	8
	和欣
	EMC-G400

	3
	路由器控制箱
	400mm X 500mm；1个BR或BG或REP；15W电源；
	台
	8
	定制
	CP-1BR

	4
	BR路由器系统V3.0
	1、BACnet路由器，(1个BACnet MSTP总线485接口，1个以太网BACnet IP通讯以太网接口)；
2、30个BACnet控制器;
★3、提供BACnet BTL认证。加盖原厂章；
★4、提供控制器编程软件著作权、通讯协议软件著作权加盖原厂公章
	个
	7
	和欣
	BR-50

	5
	路由器控制箱
	400mm X 500mm；1个BR或BG或REP；15W电源；
	套
	7
	定制
	CP-1BR

	6
	Modbus集成接口软件V3.3（环境）
	3条RS485 Modbus Master总线，1条RS485 Modbus Slave 总线  ，1个BACnet IP通讯口（RJ45）；1000BV，1000AV值；
	个
	1
	和欣
	BR-Modbus

	7
	路由器控制箱
	1、400mm X 500mm；1个BR或BG或REP；15W电源
	套
	1
	定制
	CP-1BR

	8
	Modbus集成接口软件V3.3（冷热源）
	1条RS485 Modbus Master总线，1个BACnet MSTP总线 ，1个BACnet IP通讯口（RJ45）；1000BV，1000AV值；
	个
	8
	和欣
	BG-Modbus

	9
	路由器控制箱
	1、400mm X 500mm；1个BR或BG或REP；15W电源
	套
	8
	定制
	CP-1BR

	10
	BLC可编程控制器系统V5.0
	1、可编程控制器，空调机组控制器。控制点位： 8 UI,8BI, 5BO, 6AO; 双通讯BACnet MS/TP 和 Modbus Slave；
2、电源AC24V，独立CPU;每个独立受控区域内的受控设备必须采用现场DDC控制进行控制，不能用扩展模块替代DDC控制器。
3、提供BACnet BTL认证。加盖原厂公章
4、提供控制器编程软件著作权、通讯协议软件著作权加盖原厂公章
	套
	38
	和欣
	BLC-1656

	11
	BLC可编程控制器系统V5.0
	1、可编程控制器，空调机组控制器。控制点位： 8 UI,8BI, 5BO, 6AO; 双通讯BACnet MS/TP 和 Modbus Slave；
2、电源AC24V，独立CPU;每个独立受控区域内的受控设备必须采用现场DDC控制进行控制，不能用扩展模块替代DDC控制器。
3、提供BACnet BTL认证。加盖原厂公章
4、提供控制器编程软件著作权、通讯协议软件著作权加盖原厂公章
	套
	4
	和欣
	BLC-1650

	12
	BLC可编程控制器系统V5.0
	1、可编程控制器，新风机组控制器。控制点位：8UI,2BI, 4BO, 3AO ;双通讯BACnet MS/TP 和 Modbus Slave；
2、电源AC24V，独立CPU;每个独立受控区域内的受控设备必须采用现场DDC控制进行控制，不能用扩展模块替代DDC控制器。
3、提供BACnet BTL认证。加盖原厂公章
4、提供控制器编程软件著作权、通讯协议软件著作权加盖原厂公章
	套
	11
	和欣
	BLC-1043

	13
	BLC可编程控制器系统V5.0
	1、主控制器，支持eeprom64K；8 IN(NTC10K,开关量，0-10V，4-20mA)；12BI(开关量输入)；6BO(干接点,5A，AC220V)；6 AO(0-10V或4-20mA)；32位CPU；支持1个MODBUS SLAVE RS485通讯口 ；1个MODBUS MASTER RS485通讯口；1个H-BUS扩展模块RS485通讯口；4个以太网通讯口（支持 BACnet IP 或 Modbus TCP通讯）；以太网口支持级联或菊花链（不超过3级级联），不支持环网
2、电源AC24V，独立CPU;每个独立受控区域内的受控设备必须采用现场DDC控制进行控制，不能用扩展模块替代DDC控制器。
3、提供BACnet BTL认证。加盖原厂公章
4、提供控制器编程软件著作权、通讯协议软件著作权加盖原厂公章
	套
	1
	和欣
	BLC-32EH

	14
	BLC可编程控制器系统V5.0
	扩展I/O模块；8 IN(NTC10K,开关量，0-10V，4-20mA)；12BI(开关量输入)；6BO(干接点,5A，AC220V)；6 AO(0-10V或4-20mA)；1个H-BUS扩展模块RS485通讯口；电源供电 AC24V；
	套
	1
	和欣
	BLC-EXP32

	15
	DDC控制盘
	1、400mm X500mm；1个BLC1040/1043/1650/1656/24E/32E/2060E控制器; 30W电源；
	套
	17
	定制
	CP-1LC

	16
	DDC控制盘
	460mm X720mm；2个BLC1040/1043/1650/1656/24E/32E/2060E控制器; 50W电源；
	套
	6
	定制
	CP-2LC

	17
	DDC控制盘
	600mm*1000mm*200mm；3-4个BLC1040/1043/1650/1656/24E/32E/2060E控制器; 2个50W电源；
	套
	19
	定制
	CP-4LC

	18
	DDC控制盘
	600mm*1500mm*200mm；5-6个BLC1040/1043/1650/1656/24E/32E/2060E控制器; 3个50W电源；
	套
	5
	定制
	CP-6LC

	19
	液位开关
	1、3米线缆，重锤位置可调，
2、防护等级IP68，开关角度±45°，最大深度1BAR，5米线；
3、输出：SPDT(触点容量：10A/250VAC
	个
	92
	和欣
	LHS-3m

	20
	风道温度传感器
	1、NTC 10K，探针200mm
2、防护等级IP54，精度≥±0.5K
	个
	85
	和欣
	TS-N10-D-20

	21
	过滤器压差开关
	1、20 - 300Pa ; 开关输出；有塑料软管和连接件，带支架
2、防护等级IP54
	个
	53
	和欣
	PD-S3

	22
	风机压差开关
	1、50 - 500Pa ； 开关输出；有塑料软管和连接件，带支架
2、防护等级IP54
	个
	47
	和欣
	PD-SH5

	23
	水道温度传感器
	1、NTC 10K；不锈钢管套，接口1/2英寸；插入深度100mm
2、采用不锈钢探针，根据安装管径选择适当长度的套管，精度±0.2C°
	个
	2
	和欣
	TS-N10-I-10

	24
	液体压力变送器
	0-16公斤,4-20mA,DC24V
	个
	2
	和欣
	P511-16

	25
	水流开关
	1、16公斤，DN25；含安装配件。
2、应能调整叶片的节数及长度，以适应不同管径及流速的需求设定点可调整，可根据现场情况的需要进行选择。
	个
	4
	和欣
	WFS-25

	26
	室外温/湿度变送器
	DC12~24V；4-20mA；NTC10K（-40~85℃）, RH3%,0-100%；
	个
	1
	和欣
	RH-3I-E-N10

	27
	水流量计
	1、4-20mA, DN50-DN450，插入探头，2%精度,0-90度
2、介质温度能允许-20~150℃
3、工作压力允许2.5 MPa
4、信号输出：4~20 mA
5、防护等级：IP66
	个
	1
	和欣
	HDS-100H

	28
	防冻开关
	低温可调,无源触点输出,感温元件3米
	个
	10
	和欣
	FPS-B3

	29
	CO变送器485通讯
	DC 24V；485通讯Modbus or S_BUS通讯, 0-500ppm,室内CO变送器，带LCD显示
	个
	12
	和欣
	ACO-U-R2-M

	30
	室内综合环境监测集成6种传感器
	集成6种传感器。湿度RH0-100%，精度3%；温度0-50℃；CO2传感器0-2000PPM；TVOC空气质量监测；CH2O空气质量监测；PM2.5传感器；壁挂安装；RS485通讯支持modbus协议；电源DC24V；
	个
	32
	和欣
	Room-D6-M

	31
	BR路由器系统V3.0
	1、BACnet路由器，(1个BACnet MSTP总线485接口，1个以太网BACnet IP通讯以太网接口)；
2、30个BACnet控制器;
3、提供BACnet BTL认证。加盖原厂章；
4、提供控制器编程软件著作权、通讯协议软件著作权
	台
	7
	和欣
	BR-10

	32
	路由器控制箱
	400mm X 500mm；1个BR或BG或REP；15W电源；
	台
	7
	定制
	CP-1BR

	33
	BCX照明控制器系统V3.0
	1、4路 16A照明开关控制模块。触点最大浪涌电流能力500A/2ms,触点50A切换能力，灯负载控制能力5KW，触点耐压4000V；
2、输入端口3XI；开关状态反馈；AC220V电源；
BACnet MS/TP通讯，S-Bus面板通讯/Modbus Slave通讯；160*104*84（长*宽*高）
	套
	4
	和欣
	BCX-H416

	34
	BCX照明控制器系统V3.0
	1、8路 16A照明开关控制模块。触点最大浪涌电流能力500A/2ms,触点50A切换能力，灯负载控制能力5KW，触点耐压4000V；
2、输入端口3XI；开关状态反馈；AC220V电源；
BACnet MS/TP通讯，S-Bus面板通讯/Modbus Slave通讯；222*104*84mm （长*宽*高）
	套
	13
	和欣
	BCX-H816

	35
	BCX照明控制器系统V3.0
	1、12路 16A照明开关控制模块。触点最大浪涌电流能力500A/2ms,触点50A切换能力，灯负载控制能力5KW，触点耐压4000V；
2、输入端口3XI；开关状态反馈；AC220V电源；
BACnet MS/TP通讯，S-Bus面板通讯/Modbus Slave通讯；222*104*84mm （长*宽*高）
	套
	7
	和欣
	BCX-H1216

	36
	6位智能面板
	1、485通讯智能面板，S_BUS传感器总线，DC12V，6场景面板，1型，
2、可编程自定义场景
	个
	22
	和欣
	ECP-C16N

	37
	合计：           元

	注：以上报价含可抵扣的增值税专用发票、运费、以及卸货相关服务费用。

	是否接受保证金（控制价的2%）
	填“是/否”
	是否接受履约保证金（成交金额的10%）
	填“是/否”

	质保期：
	3年
	报价有效期：
	必填

	供货期：
	[bookmark: _GoBack]30天
	付款方式
	合同签订后个7日内支付50%预付款，货到验收合格后2个月内付清其余的货款

合同格式及条款
甲方：江苏省淮安市保安服务有限公司
乙方：
甲乙双方本着自愿、平等、诚实、信用的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其它有关的法律法规下, 经协商订立合同条款如下：
第一条.采购清单：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	质保期
	备注

	总价（含税）:         元（其中不含税     元，增值税税率：   ）

备注：以上总金额包含与产品采购相关的全部价款。（包括但不限于海关、税票、运输、卸货、保险费用等），要求乙方提供增值税专用发票及财务需要的相关资料, 其发票内容与合同清单的一致。
第二条：付款方式
1、付款条件:合同签订后个7日内支付50%预付款，货到验收合格后2个月内付清其余的货款。注：付款时供应商须提供正规发票（因发票问题而导致无法正常付款的，责任由供应商自己承担）。
2、付款形式：银行转账。
1）甲方账户信息：
户名：江苏省淮安市保安服务有限公司
开户银行：中国建设银行淮安分行营业部
账号：32001728636050797351
2）乙方账户信息：
收款户名：
账号：
开户行：
第三条：交货方式和时间
1、本合同供货时间和地点在询价文件中有明确规定。
2、甲方接收产品并验收签字前，产品的运输费用及产品毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、乙方收到甲方的发货通知后，乙方发货，本合同生效。乙方交付产品时，应确保提供前述产品为全新正品，要求乙方提供货物直发现场的签收确认单，必须有本条款第一项甲方指定人员签字的收货清单为依据，否则视为乙方未完成交货。（附件为乙方盖章送货单）
4、如下资料需随货提供：
（1）产品质量保证书；（2）产品检验报告；（3）产品合格证；
（4）产品使用及安装说明书； （5）其它资料文件随产品附带：
第四条：包装、委托运输、产品验收
1、乙方应当采取防潮、防雨及前述产品性质相符的措施进行包装、运输，产品采用原厂包装，包装及运输应当符合国家相关防护标准，外包装物按有关环保规定处置。
2、乙方交付的产品不符合甲方项目需求的标准，或乙方交付的质量及技术文件不符合第三条第4款之约定，甲方有权拒收部分或全部产品，由此产生的费用和损失由乙方承担。
3、乙方交付的产品数量、质量、规格不符合合同约定标准，甲方有权要求乙方在3日内补齐或更换约定质量、技术标准的产品，并承担延迟、更换产品的相关费用。
4、甲方对乙方交付的产品进行签收，不视为甲方对乙方交付产品质量的认可。
5、甲方验收依据合同清单或双方签署的技术协议书执行。
第五条: 技术支持、质量保证、售后服务、产品质保期
1、乙方所交付货物的售后服务标准依据原厂商相关规定执行。
2、本合同项下产品质保期为    年，以设备验收单签字确认起算。甲方使用设备发生质量问题，甲方有权要求乙方在 4 小时内响应并进行电话说明，同时对问题产品在当日进行退货、更换、维修手续，保证 3 日内恢复正常使用功能，并承担由此产生所有的费用。
3、乙方保证提供产品价格、参数、货期满足甲方项目实施需求，如甲方发现不能满足项目需求时，乙方需在24小时内协调处理，同时双方重新签署合同。
4、质量要求：乙方提供产品符合国家质量标准和需方生产的要求（环保和安全性能应符合国家有关要求），需注明以下技术标准具体条款，国家军用标准（）、国家标准（）、行业标准（）、企业标准（） 并提供相关资料。
第六条: 货物风险及所有权
1、甲方确认交付完成后，货物所有权归甲方所有。
2、甲、乙双方针对本合同内容应有保密义务，在本合同期满、解除或终止后仍然有效。
第七条: 违约责任
1、乙方无法按时交货，应依照合同总额按日千分之[四]向甲方支付违约金。如乙方迟延交货超过[ 5 ]日，甲方有权立即解除合同，乙方应当退回甲方支付的全部费用，并向甲方支付合同总额20%的违约金；甲方也可选择继续履行合同，乙方应当向甲方支付合同金额20% 的违约金，甲方有权自应付货款中扣除相应金额。
2、乙方所提供货品因质量及售后等问题造成甲方项目暂停或停滞，乙方需对因此给甲方造成的全部损失承担赔偿责任，并向甲方支付合同金额20%的违约金。
3、乙方若有任何违反本合同的行为，甲方均有权立即对乙方暂停付款并无需通知乙方，直至相关问题经确认已妥善解决为止。甲方也可根据实际情况 ，直接从应付乙方款项或乙方支付的履约质保金中扣除相关款项，以解决乙方违约行为所产生的问题，乙方对此已知且无任何异议。
4、乙方承诺，未经甲方书面明确授权，乙方不得以自己名义或甲方名义直接向业主方收取任何款项或主张任何权利。
5、当甲方向业主方主张合同欠款或进行索赔（包括但不限于发函、仲裁、诉讼、调解等），需要乙方提供相关证据资料或进行协助时，乙方应无条件配合，对甲方主张合同欠款或进行索赔所产生的相关费用（包括但不限于律师费、仲裁、诉讼、调解费用等），由乙方按与其相关的索赔比例承担；乙方不配合或拒绝承担相关费用的，视为乙方放弃索赔权利。
6、在合同有效期及合同终止后两年内，甲乙双方均有责任对因本合同而接触或或知悉的对方公司有关信息予以严格保密，保密信息包括但不限于：与合同有关的讨论、谈判、本合同内容，项目信息，产品价格以及其他任何标记或指明为“保密”、“受控”等字样的载体及其内含信息。一方违反保密义务造成对方损失的，应当向对方承担赔偿责任。
7、因乙方付款信息提供错误等原因导致甲方财务付款异常的，甲方付款时间自动延期一个月执行。乙方不得因此拒绝或延期履行发货、售后等合同义务，否则应当按照合同约定承担违约责任。
8、若成交供应商不能履行，成交供应商需缴纳违约金。违约金为成交价的10%。若成交供应商在规定时间内没有缴纳违约金，将被列入我公司采购黑名单。
注：其中“不能履行”的情形有1.未按时发货或未发货2.已成为成交供应商但未在规定期限内与采购人签订合同3.发货地址未发到甲方指定地址。若成交供应商有以上情形，成交供应商都需要向采购人缴纳违约金。（违约金为成交价的10%）
第八条：合同纠纷的解决
如双方在合同履行发生争议，应友好协商解决。协商不成，在本合同签订地人民法院起诉。
第九条：注意事项
1、有关本合同条款的修改、补充和变更，必须经双方协商一致，并以书面形式确定。
2、合同中设备价格应包含签订合同时实行税对应相关税额，相关税率、税差等情况依据国家税务局相关调整文件进行变更，若合同存在国家税率变更时，未在纳税义务发生时进行开具发票，及合同后续开具发票，均需要执行现行国家税率政策，对应进行合同总金额调整。
3、合同双方应当维护公平竞争环境，遵循法律法规和国际公认的商业道德标准/准则，禁止贿赂，禁止其他不正当竞争行为。
4、双方约定：本合同及其附件、扫描件同等有效；
5、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，具有同等法律效力。
6、为方便合同履行，乙方指派     作为本合同履行乙方的授权代表人，联系方式：        。乙方指派的授权代表人，代表乙方发出指令，确认合同履行中的相关事宜，签收往来函件，变更、调整合同条款，解除、终止本合同及其他相关事宜。
甲    方:                          乙    方:
单位盖章:（签章）                  单位盖章:（签章）
代表签字:                          代表签字:
签定日期:                          签定日期: